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PRESTAGAO DE CONTAS DE 2014

INGRESSOS

ESPECIFICAGCAO

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO
ANTERIOR

RECEITA ORGAMENTARIA (1)

Ordinaria

VINCULADA

Recursos Vinculados a Educacgéo

Recursos Vinculados a Saude

Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS

Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS

Recursos Vinculados a Previdéncia Social

Outras Destinagdes de Recursos

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (II)
Transferéncias Recebidas para a Execucdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execucdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (lll)

Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados

Inscri¢géo de Restos a Pagar Processados

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorcamentarios

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL(V) = (I+1I+lI1+1V)

10.803.275,71
5.599.933,67
5.203.342,04
1.251.549,35
2.123.085,20
1.477.738,54
0,00

0,00
350.968,95
663.732,93
663.732,93
0,00

0,00

0,00
1.947.956,40
152.964,80
889.298,16
872.683,68
33.009,76
2.887.218,30
2.887.218,30
0,00
16.302.183,34

14.04.2015:31.10.14

23/04/2015 23:59:29
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PRESTAGAO DE CONTAS DE 2014

DISPENDIOS

ESPECIFICAGCAO

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO
ANTERIOR

DESPESA ORGAMENTARIA (VI)

Ordinaria

VINCULADA

Recursos Vinculados a Educacgéo

Recursos Vinculados a Saude

Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS

Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS

Recursos Vinculados a Seguridade Social

Outras Destinagdes de Recursos

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII)
Transferéncias Concedidas para a Execucdo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS
PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS (VIiI)

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX)

10.129.155,61
5.014.598,14
5.114.557,47
1.073.804,53
2.866.826,84
703.749,77
0,00

0,00
470.176,33
1.004.849,73
1.004.849,73
0,00

0,00

0,00
2.138.963,39
108.049,07
964.109,11
1.034.998,20
31.807,01
3.017.224,61
3.017.224,61
0,00
16.290.193,34

14.04.2015:31.10.14

23/04/2015 23:59:29
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PRESTAGAO DE CONTAS DE 2014

QUADRO ANEXO
EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
ESPECIFICACAO RECEITA DEDUCOES DA SALDO RECEITA DEDUCOES DA SALDO
ORCAMENTARIA RECEITA (C)=(A-B) ORCAMENTARIA RECEITAI (F)=(D-E)
(A) ORCAMENTARIA (D) ORCAMENTARIA
(B) (E)

ORDINARIA 5.599.933,67 5.599.933,67 0,00
VINCULADA 6.882.481,51 1.679.139,47 5.203.342,04 0,00
Recursos Vinculados a Educagéo 2.930.472,24 1.678.922,89 1.251.549,35 0,00
Recursos Vinculados & Satde 2.123.085,20 2.123.085,20 0,00
Recursos Vinculados a Previdéncia 1.477.955,12 216,58 1.477.738,54 0,00
Social - RPPS

Recursos Vinculados a Previdéncia 0,00 0,00
Social - RGPS

Recursos Vinculados a Previdéncia 0,00 0,00
Social

Outras Destinagdes de Recursos 350.968,95 350.968,95 0,00
TOTAL 12.482.415,18 1.679.139,47 10.803.275,71 0,00

14.04.2015:31.10.14

Roberio Antonio de Campos

Prefeito Municipal

23/04/2015 23:59:29




